РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    « 26»  января 2016г.                                            №  20                                             х.Позднеевка

О подготовке проекта внесения  дополнений  в Правила землепользования и застройки  Позднеевского сельского поселения Веселовского района Ростовской области

  В соответствии со ст.31,32, 33 Градостроительного кодекса РФ,  с учетом заключения комиссии по  землепользованию и застройке Позднеевского сельского поселения от 20.01.2016г , руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Муниципального образования «Позднеевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Подготовить проект внесения дополнений в Правила землепользования и застройки  Позднеевского сельского поселения Веселовского района Ростовской области утвержденные решением Собрания депутатов Веселовского района от 25.12.2012 № 177, в градостроительные регламенты правил землепользования и застройки  Позднеевского сельского поселения   в  условно разрешенный вид территориальной зоны Ж-2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами с приусадебными участками» и Ж-3 « Зона смешанной жилой застройки»  следующего содержания : «личное подсобное хозяйство(строения для содержания домашнего скота и птицы; сады, огороды, палисадники)».
2. Организацию работы по внесению дополнений в Правила землепользования и застройки Позднеевского сельского поселения Веселовского района Ростовской области возложить на Комиссию по Правилам землепользованию и застройки Позднеевского сельского поселения.
 3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Позднеевского сельского поселения.4. Контроль   за  выполнением   настоящего  постановления оставляю за собой.

      ГлаваПозднеевского
      сельского поселения                                                              С.В.Правдюкова